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Dicot Pharma slutför tillverkning av tabletter inför 
fas 2b-studie

Uppsala den 20 maj 2026. Dicot Pharma AB meddelar att bolaget 
framgångsrikt har slutfört tillverkningen av läkemedelskandidaten  i LIB-01
tablettform inför den planerade fas  som avses starta under andra 2b-studien
halvåret 2026.

Dicot Pharma arbetar med förberedelser inför den planerade kliniska fas  2b-studien
med sin läkemedelskandidat  som utvecklas för att bli ett helt nytt LIB-01,
behandlingskoncept för erektil dysfunktion.

Idag meddelar bolaget att tillverkningen av  som tablett till den planerade LIB-01
kliniska fas  har slutförts enligt plan. Tabletter med både aktiv substans 2b-studien
och placebo har tillverkats. Tabletterna kommer härnäst att packas i 
blisterförpackning och etiketteras inför användandet i studien.

Planen är att den kliniska studien ska inledas under det andra halvåret 2026.

”Tablettillverkningen är ett av flera viktiga steg i förberedelserna och som vi nu slutför enligt 
plan inför den kommande fas 2b-studien av LIB-01, en läkemedelskandidat som har potential 
att ge miljontals män med erektionsproblem och deras partner möjlighet till ett bättre sexliv”, 
säger Elin Trampe, vd på Dicot Pharma.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Elin Trampe, vd
Telefon: +46 72 502 10 10

   E-post: elin.trampe@dicotpharma.com

Om Dicot Pharma AB
Dicot Pharma utvecklar läkemedelskandidaten  vilket förväntas bli ett LIB-01
potensläkemedel för att bättre behandla erektionssvikt och tidig utlösning. 
Ambitionen är att skapa ett läkemedel med betydligt längre verkningstid och långt 
färre biverkningar, jämfört med de läkemedel som nu finns på marknaden. Idag 
lider över 500 miljoner män av dessa sexuella dysfunktioner och marknaden är 
värderad till cirka 80 miljarder kronor. Dicot Pharmas affärsmodell är att under den 
kliniska utvecklingen löpande utvärdera industriella och finansiella partnerskap för 
att ta kandidaten till kommersialisering på världsmarknaden. 

Dicot Pharma är listat på Nasdaq First North och har cirka 16 750 aktieägare. FNCA 
Sweden AB är utsedd Certified Adviser. För mer information se 

.www.dicotpharma.com
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